היחידה : עיצומים כספיים
המקום : ירושלים
המשרד : משרד להגנת הסביבה
הדרגה : דרגה ב - א 2 דירוג 21 משפטנים.
חלקיות : 100 אחוז
טווח שכר : ייקבע בהמשך

תאור התפקיד :

עיסוק בהיבטים המשפטיים הנוגעים להטלת עיצומים כספיים ובתוצריהם מכח החוקים האלה: חוק החומרים מסוכנים, התשנ"ג-1993, חוק מניעת זיהום מי הים ממקורות יבשתיים, התשמ"ח-1988, חוק הגנת הסביבה (פליטות והעברות לסביבה-חובות דיווח ומרשם), התשע"ב-2012, נושאים מסוימים בחוק אוויר נקי, התשס"ח-2008 וחוק הסדרת העיסוק בהדברה תברואית, התשע"ו-2016. טיפול בהליכי עיצומים כספיים מכח חיקוקים נוספים שיועברו בהמשך לאחריות היחידה.

סיוע לממונה במטלות האלה: בחינת המלצות להטלת עיצום כספי, בדיקת הראיות והמסמכים הנדרשים להטלתו, ניסוח הודעות על כוונת חיוב בעיצום כספי, בחינת טיעוני המפר והתקיימותן של עילות הפחתה וכן משלוח מענה על הטיעונים ודרישת תשלום, בחתימת בעל/ת הסמכות במשרד להטלת עיצום כספי כהגדרתו/ה בחקיקה הרלוונטית.

תיאום ושיתוף פעולה עם גורמים מקצועיים במשרד ומחוצה לו. ביצוע מטלות נוספות על פי דרישת הממונה ובהתאם לצורכי המשרד.

דרישות המשרה:

דרישות סף מחייבות:

השכלה:

השכלה אקדמית (תואר ראשון) במשפטים.

רישיונות:

רישיון ישראלי לעריכת דין וחברות בלשכת עורכי הדין, לרבות מי שחברותו/ה מוגבלת בהתאם לסעיף 52 לחוק לשכת עורכי הדין תשכ"א-1961. מועמד/ת שחברותו/ה מוגבלת כאמור, יידרש/תידרש להמציא אישור חברות בלשכת עורכי הדין (בתוקף) אם ייבחר/תיבחר לתפקיד - וכתנאי לשיבוצו/ה במשרה. ניסיון:

לדרגה התחילית לא נדרש ניסיון קודם בעבודה משפטית (למעט תקופת ההתמחות). לעניין שנות הניסיון הנדרשות ביתר הדרגות במשרה-ר' פסקה 11.131 בתקשי"ר.

ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו.

עובד מדינה המגיש מועמדות למכרז פומבי יצרף לבקשה שתי הערכות עובד תקופתיות של השנתיים האחרונות.

במידה שלא בוצעו הערכות עובד יש לצרף אישור על כך מאגף משאבי אנוש במשרד. המכרז פורסם ביום: כד' בניסן, תשפ"א (06/04/2021)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא: ט' באייר, תשפ"א (21/04/2021)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו- במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).